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                                    با دانلود تحقیق در مورد رشته مهندسی برق  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق رشته مهندسی برق را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق رشته مهندسی برق ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد رشته مهندسی برق
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:20 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
مهدسی  برق :
    یکی از بهترین تعریف هایی که از مهندسی برق شده است، این  است که محور اصلی فعالیت های مهندسی برق، تبدیل یک سیگنال به سیگنال دیگر است. که  البته این سیگنال ممکن است شکل موج ولتاژ یا شکل موج جریان و یا ترکیب دیجیتالی یک  بخش از اطلاعات باشد. 
  مهندسی برق دارای چهار گرایش است که در زیر بطور اجمالی به بررسی آنها می پردازیم  و در قسمت معرفی گرایشها به تفصیل در مورد هر کدام صحبت خواهم کرد. 
  مهندسی برق- الکترونیک: 
  الکترونیک علمی است که به بررسی حرکت الکترون در دوره گاز، خلاء و یا نیمه رسانا و  اثرات و کاربردهای آن می پردازد. با توجه به این تعریف، مهندس الکترونیک در زمینه  ساخت قطعات الکترونیک و کاربرد آن در مدارها، فعالیت می کند. به عبارت دیگر، زمینه  فعالیت مهندسی الکترونیک را می توان به دو شاخه اصلی "ساخت قطعه و کاربرد  مداری قطعه" و "طراحی مدار" تقسیم کرد. 
  مهندسی برق- مخابرات: 
  مخابرات، گرایشی از مهندسی برق است که در حوزه ارسال و دریافت اطلاعات فعالیت می  کند. مهندسی مخابرات با ارائه نظریه ها و مبانی لازم جهت ایجاد ارتباط بین دو یا  چند کاربر، انجام عملی فرایندها را به طور بهینه ممکن می سازد. پس هدف از مهندسی  مخابرات، پرورش متخصصان در چهار زمینه اصلی این گرایش است شامل فرستنده، مرحله  میانی، گیرنده و گسترش شبکه که گستره هر کدام عبارتند از: 
  فرستنده: شامل آنتن، نحوه ارسال و ... 
  مرحله میانی: شامل خط انتقال و محاسبات مربوط و ... 
  گیرنده: شامل آنتن، نحوه دریافت، تشخیص و ... 
  گسترش شبکه: مشتمل بر تعمیم خط ارتباطی ساده، ادوات سویچینگ ، ارتباط بین مجموعه  کاربرها و ... 
  مهندسی برق- کنترل: 
  کنترل، در پیشرفت علم نقش ارزنده ای را ایفا می کند و علاوه بر نقش کلیدی در  فضاپیماها و هدایت موشکها و هواپیما، به صورت بخش اصلی و مهمی از فرایندهای صنعتی  و تولیدی نیز درآمده است. به کمک این علم می توان به عملکرد بهینه سیستمهای پویا،  بهبود کیفیت و ارزانتر شدن فرآورده ها، گسترش میزان تولید، ماشینی کردن بسیاری از  عملیات تکراری و خسته کننده دستی و نظایر آن دست یافت. هدف سیستم کنترل عبارت است از  کنترل خروجیها به روش معین به کمک ورودیها از طریق اجزای سیستم کنترل که می تواند  شامل اجزای الکتریکی، مکانیک و شیمیایی به تناسب نوع سیستم کنترل باشد. 
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